1

泉州市中医药学会文件

泉中医药会﹝2022﹞25 号

关于举办闽派名老中医药专家学术思想与临床经验传承培训班

暨泉州市中医药学会传承研究分会2023年学术年会

暨周来兴、郭为汀名中医学术经验交流班的通知

为更好促进中医药事业传承创新发展，推动中医药人才培养，拟

于 2023年 12月 15日-18日在泉州酒店及线上举办“闽派名老中医药

专家学术思想与临床经验传承培训班（福建省继续医学教育项目

20232111006）暨泉州市中医药学会传承研究分会 2023 年学术年会暨

周来兴、郭为汀名中医学术经验交流班”,并邀请国内著名专家作学术

交流。现将会议有关事项通知如下：

一、参加对象

各地从事中医药相关专业的工作者。

二、报到时间：2023年 12月 15日 9:00-17:00。

三、报到地点：泉州酒店

（地址：泉州市鲤城区庄府巷 22号，电话：0595—22289958）

四、会议安排：

1.12 月 16日：开幕式及线下培训（泉州酒店）

2.12月 17日-18日：线上培训学习（三人行会议管家公众号）

五、培训组织

主办单位：泉州市中医药学会

泉州市中医院

晋江市医院（上海第六人民医院福建医院）

永春县中医院

2

承办单位：泉州张氏中医内科学术流派传承工作室

          周来兴全国名老中医药专家传承工作室

          郭为汀全国名老中医药专家传承工作室

协办单位：孙伟芬福建省名老中医药专家传承工作室

六、会议费用及注册

本次会议免注册费，食宿由会务组统一安排，交通、住宿费按有关

规定报销。

本次会议线上采用网络会议平台直播，请按以下步骤注册：

1.扫描右侧二维码。

2.点击“我要报名”，填写表单提交后，即完成注册。

返回进入“首页->我的”可在“我的会议”中进入会议主

页及观察直播等。

3.会议期间请提前进入会议点击“会议直播”即可在

线观看会议，进行学习培训。

六、学分须知

本次学习班学分人数 300 人，参加线下培训者优先，届时将结合

学员的注册报名、签到、学习、考核等情况按规定授予省级 I类学分，

请将参会回执于 12月 6日前发送至邮箱 936324782@qq.com。

七、联系方式

1.会务服务方：福建三人行会展服务有限公司

廖秀敏 13375988963；蔡颖颖 15659730731

2.泉州市中医院:诸老师 13600750616；陈老师 13788869951

3.泉州市中医药学会：

网址：qzzyy.cn    微信公众号：qzzyycn

泉州市中医药学会

                                    2023年 11月 25日

3

附：

闽派名老中医药专家学术思想与临床经验传承培训班

暨泉州市中医药学会传承研究分会 2023 年学术年会

暨周来兴、郭为汀名中医学术经验交流班

参会回执单

单位名称  参会联系人

地址  电话

邮编  电子邮箱

参会人员 性别 职务

是否住宿

（单间/标间单住/

标间拼住）

手机

注意

1、住宿房费，前台自付（泉州酒店，488元/间/夜（含早、单标同价））

2、会议期间酒店用房紧张，参会回执单填好扫描、拍照或将相关参会信息

发送到电子邮箱 936324782@qq.com,请于 12 月 6日前回执，逾期将不能保

证参会资格及提供相应会务服务。